Mandar  

Dalam Jabatan Fungsional Polisi Pamong Praja Ahli Pertama dengan 
Angka Kredit sebesar 187,590 (seratus delapan puluh tujuh koma 
lima sembilan nol). 

KEDUA  : Kepada yang bersangkutan diberikan tunjangan jabatan sebesar       
Rp. 540.000,- (lima ratus empat puluh ribu rupiah) 

[[[ 

KETIGA  : Apabila kemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam 

keputusan ini akan diadakan perbaikan dan perhitungan 
sebagaimana mestinya.  

Asli keputusan ini disampaikan kepada Pegawai Negeri Sipil yang 

bersangkutan untuk diketahui dan diindahkan sebagaimana